

TELEPON: (0296) 421897

KEMENTERIAN ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL REPUBLIK INDONESIA

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL

POLITEKNIK ENERGI DAN MINERAL AKAMIGAS

JALAN GAJAH MADA 38, CEPU 58315, KABUPATEN BLORA, PROVINSI JAWA TENGAH

FAKSIMILE: (0296) 425939

http://www.akamigas.ac.id

E-mail:info@akamigas.ac.id

PENGUMUMAN PEMENANG

BEAUTY CONTEST PEMILIHAN MITRA KERJASAMA BANK UNTUK REKENING PENGELOLAAN KAS BLU TAHUN 2025 (PAKET 2) POLITEKNIK ENERGI DAN MINERAL AKAMIGAS TAHUN 2025

Nomor: 55.Pm/OT.03/BPP/2025

Paket Pekerjaan : Pemilihan Mitra Kerjasama Bank untuk Rekening

Pengelolaan Kas BLU Tahun 2025 (Paket 2) Politeknik

Energi dan Mineral Akamigas

Satuan Kerja : Politeknik Energi dan Mineral Akamigas

Sumber Dana : Kas BLU PEM Akamigas

Tahun Kegiatan : 2025

Jangka Waktu Pelaksanaan : 2 (dua) bulan dan/atau sesuai kebutuhan PEM Akamigas

Diumumkan kepada seluruh peserta pemilihan sehubungan dengan telah ditetapkan pemenang oleh Panitia Pemilihan Beauty Contest Pemilihan Mitra Kerjasama Bank untuk Rekening Pengelolaan Kas BLU Tahun 2025 (Paket 2) Politeknik Energi dan Mineral Akamigas, berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang nomor 14.BA/OT.03/BPP/2025 tanggal 30 April 2025, maka Direktur Politeknik Energi dan Mineral Akamigas mengumumkan dan dinyatakan pemenang sebagai berikut:

I. PEMENANG

Nama Perusahaan : PT. BNI 46 (Persero) Tbk.

Kantor Cabang Cepu

Alamat : Jl. Pemuda No.76, Kec. Cepu, Kabupaten Blora, Jawa

Tengah

Paket Pekerjaan : Pemilihan Mitra Kerjasama Bank untuk Rekening

Pengelolaan Kas BLU Tahun 2025 (Paket 2) Politeknik

Energi dan Mineral Akamigas

Demikian Pengumuman Pemenang Pemilihan Mitra Kerjasama Bank untuk Rekening Pengelolaan Kas BLU Tahun 2025 (Paket 2) Politeknik Energi dan Mineral Akamigas, dibuat dengan sesungguhnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Cepu Pada Tanggal 30 April 2025

Direktur

Erdila Indriani

Tembusan:

Sekretariat BPSDM ESDM